
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0024 KONINKLIJKE RUA T.C.

Periode: 2019 Najaar Tennis

DUBBEL GEMENGD 25
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Volgnr
0040439
0056419
2025765
0274831
0868334
0095129
0580726
0054150
0833023
2129373
2011917
0846098
0272532
0089932
0071032
2025767
0043483
0255676
0516108
2034786

Lidnr
Steger Luc
Tielemans Vicky
Leus Steven
Libert Patrick
Schellings Stephanie
Van Beek Liesbeth
Vandaele Serge
Cammaert Bert
Timmerman Peggy
Vermeulen Jill
Wathion Henk
Abrams Ann
Heirbaut Sabrina
Heylen Walter
Koenraadt Edith
Paulussen Ria
Van den Abeele Ann
Van Hooydonck Paul
Vereycken Talia
Vleugels Ann

Naam
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
19/01/1965
11/09/1981
12/03/1972
28/09/1969
19/04/1968
18/11/1972
27/05/1970
25/07/1967
09/10/1970
23/03/1971
18/07/1964
04/01/1969
27/11/1968
15/02/1954
05/10/1972
06/07/1972
15/02/1961
28/12/1967
17/12/1988
16/08/1976

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0559788 Johnson Steven

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 3 646 44 06
+32 479 27 59 54
steve.johnson@ruatc.be

Afdeling


